

# **P.P. Holding ApS**

**Bøgebakken 62, 8870 Langå**

**CVR-nr. 35 21 01 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

---

Per Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P.P. Holding ApS Bøgebakken 62 8870 Langå
	CVR-nr.: 35 21 01 99
	Stiftet: 22. marts 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Petersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Dattervirksomheder</b>	O. Hornbæk Murerfirma ApS, Randers Bøgebakken 62 ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.056 kr. mod 78.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.206 kr. mod -225.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er konstateret underskud i datterselskaber, hvilket medfører negativ indvirkning på selskabets kapital. Selskabet har kautioneret for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut, hvilket i yderste konsekvens kan medføre en betalingsforpligtelse. Da omfanget af eksterne kreditorer i selskabet er begrænset, er det ledelsens opfattelse, at der er grundlag for at aflægge regnskabet i overensstemmelse med principperne for fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at retablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.056</b>	<b>78.267</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	53.187	-69.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.243</b>	<b>8.655</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.014	-224.234
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.995	-9.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.234</b>	<b>-225.209</b>
3 Skat af årets resultat	-15.028	131
<b>Årets resultat</b>	<b>5.206</b>	<b>-225.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.206</b>	<b>-225.078</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	146.813
Materielle anlægsaktiver i alt	0	146.813
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>146.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.000
Tilgodehavender i alt	2.000	4.000
Likvide beholdninger	4.398	12.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.398</b>	<b>16.022</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.398</b>	<b>162.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-201.462	-206.668
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-121.462</b>	<b>-126.668</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.568
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.526	63.031
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.526</b>	<b>79.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.834	139.904
Anden gæld	7.500	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.334	209.904
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.334</b>	<b>209.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.398</b>	<b>162.835</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret underskud i datterselskaber, hvilket medfører negativ indvirkning på selskabets kapital. Selskabet har kautioneret for datterselskabers mellemværende med pengeinstitut, hvilket i yderste konsekvens kan medføre en betalingsforpligtelse. Da omfanget af eksterne kreditorer i selskabet er begrænset, er det ledelsens opfattelse, at der er grundlag for at aflægge regnskabet i overensstemmelse med principperne for fortsat drift.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget at retablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.934	9.252
Andre finansielle omkostninger	61	378
	<u>4.995</u>	<u>9.630</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	15.028	-131
	<u>15.028</u>	<u>-131</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
O. Hornbæk Murerfirma ApS	Randers	100 %
Bøgebakken 62 ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-206.668	18.410
Årets overførte overskud eller underskud	5.206	-225.078
	<u>-201.462</u>	<u>-206.668</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.